"Сизяыб"

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

"Сизябск"

К Ы В К ö Р Т ö Д

Р Е Ш Е Н И Е
от     16 декабря  2016 года                                                                                              №  4- 4/2
	Республика Коми, Ижемский район, с.Сизябск
О признании утратившим силу некоторых решений Совета сельского поселения «Сизябск» .

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Совет сельского поселения "Сизябск"

решил:

1. Считать утратившим силу следующие решения Совета сельского поселения «Сизябск»:

решение Совета сельского поселения «Сизябск»  от 19 октября 2010 года №2-17/2 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы муниципального образования сельского поселения «Сизябск» и квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельского поселения «Сизябск»;
решение Совета сельского поселения «Сизябск» от 11 марта 2011 года №2-21/1 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Сизябск»  от 19 октября 2010 года №2-17/2 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы муниципального образования сельского поселения «Сизябск» и квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельского поселения «Сизябск».
2. Настоящее решение Совета сельского поселения "Сизябск" вступает в силу со дня официального обнародования.
	Глава сельского поселения «Сизябск»
	В.Т.Чупров